
 

 

Dažniausiai užduodami klausimai: 

 

Kokios galimos stoginės dangos? 

Stoginę galime dengti 8 mm grūdintu (skaidriu, pilkai tonuotu, rudai tonuotu, matiniu) stiklu arba 16 
mm kanaliniu polikarbonatu (skaidriu, baltu, bronziniu, pilku).  

Ką daryti, jeigu noriu roletų arba žaliuzių savo terasoje? 

Mes gaminame tik aliuminio – stiklo konstrukcijas. Dėl roletų ar žaliuzių galime tik nukreipti pas savo 
partnerius, kas tuo užsiima. 

Ar į pasiūlymą yra įtrauktos grindys? 

Grindų mes nemontuojame. Galime tik nukreipti pas savo partnerius, su kuriais dirbame ilgą laiką. 

Ar įrengiate polius (pamatą) konstrukcijai? 

Jeigu pasiūlyme nenurodyta kitaip, į pasiūlymą neįeina polių betonavimo darbai. 

Kokią konstrukcijos spalvą galiu rinktis? 

Standartinės spalvos RAL 8017 (ruda) ir RAL 7016 (tamsiai pilka). Kitais atvejais reikalingas 
papildomas dažymas. Įsitikinkite, kad pasiūlyme yra pateikta jums reikalinga spalva. 

Kokį šonų stiklinimą geriau pasirinkti? 

Gali būti rėminis arba berėmis stumdomas šonų stiklinimas. Berėmis stiklinimas žmogaus akiai 
dažniausiai atrodo gražesnis, tačiau ši konstrukcija yra brangesnė ir mažiau sandari (dėl didesnio 
sandarumo kaip alternatyvą galime pasiūlyti lovelius su šepetėliais tarp stiklų). Taip pat kažkurią 
terasos dalį galime pasiūlyti įstiklinti stacionaria vitrina arba uždengti aliuminio lentų sienute. Kad ir 
kokį stiklinimo būdą pasirinksite – nesuklysite, nes kiekvienas tai renkasi pagal savo poreikius. 

Kokį stiklą galiu rinktis? 

Pagal konstrukciją stiklo storį parenkame patys (4, 5, 6, 8, 10 mm stiklas). Jums reikėtų tik nuspręsti, ar 
stiklas turi būti skaidrus, pilkai tonuotas, rudai tonuotas, matinis ar dar kitoks. 

Ką daryti, jeigu pasiūlymas yra preliminariai tinkamas ir norite užsakinėti? 

Susisiekite su mumis nurodytu el. paštu arba tel. nr. dėl matavimo. Jūsų kontaktai bus perduoti 
matuotojui, kuris dėl atvykimo laiko susisieks asmeniškai. Po matavimo atsiųsime patikslintą 
pasiūlymą. 

Kokia atsiskaitymo tvarka? 

Kai turime galutinę sąmatą, atsiunčiame sutartį su avansine 30 proc. sąskaita. Likutis apmokamas 
atlikus visus darbus. Dideliems užsakymams gali būti taikomas dalinis mokėjimas po atliktų tam tikrų 
darbų. Visa tai nurodome sutartyje. 

 

 


